Pan obiadować raczy na stacyi w Oltarzewie, sam ofiarował i przenieść kazał do domu pocztowego, wszelkie potrzebne meble, firanki, dywany i t. p. celem ubrania pokojów na przyjęcie Jego C. Kr. Mości przeznaczonych. Dyrekcya Jlna przeto dopelnivszy otrzymane zlecenie, niniejszem okoliczność tę do wiadomości powszechnej podaje. — W Warszawie d, 4/16. Października 1841 r. — P. ob. Cyrektora Jlnego Poczł 4tej kl., Pohl. — Za Sekretarza Jlnego, Kobierski.

Wilno. — Śród dobroczynnej pieczołowitości i Monarszjej troskliwości Najjaśniej.